**A**llelúya. *℣.* Obtine sacris  
précibus pia Dei génitrix véniam

delictórum tuis supplicibus.

¶ *Feria ij.*

**A**llelúya. *℣.* Post partum virgo  
invioláta permansísti : Dei

génitrix intercède pro nobis.

¶ *Feria iij.*

**A**llelúya. *℣.* Ora pro nobis pia  
virgo María unde Christus natus

est pro nobis peccatóribus ora.

¶ *Feria iiij.*

<b>A</b> llelúya. <i>℟.</i> Virtútes celi te venerántur virgo María, tuum unigénitum contemplátes ad	déteram Dei Patris in potestáte et majestáte magna.
--	--

¶ *Feria v.*

<b>A</b> llelúya. <i>℟.</i> Veni elécta mea et ponam te in thronum meum :	quia concupívit rex spéciem tuam.
--	-----------------------------------

¶ *Feria vj.*

**A**llelúya. *℟.* Salve virgo.

¶ *Sabbato.*

<b>A</b> llelúya. <i>℟.</i> Virga Jesse flóruit : virgo Deum et hóminem génuít	pacem Deus réddidit : in se recon- cilians ima summis.
---	---

[94r.] *Ista septem Allelúya. dicuntur in capella beate Marie a purificatione usque ad adventum Domini extra lxx. usque ad pascha : nisi quod extra tempus paschale in loco illius Allelúya. ℟. Post partum. dicitur Allelúya. ℟. Per te Dei génitrix. ut supra et exceptis prenomínatis.*

*Similiter in tempore paschali quando celebratur missa de sancta Maria sine nota vel post missam fit memoria tunc primum Allelúya. erit ℟. Per te Dei génitrix. et secundum Allelúya. ℟. Post partum.*

*In ebdomade paschali etiam dicitur gradale Benedicta et venerábilis. ad missam quotidianam de sancta Maria, usque ad sabbatum et non in ipso sabbato.*

*Sequentia dicitur per totum annum ad placitum.*

*Sequentia.*

<b>P</b> ost partum virgo María : Dei génitrix fecúnda grátia tonántis plena. Ave terrárum dómina, alma ce- lórum regína. Tibi éthera omnisque sanctórum turma deprómat symphónia.	Tellus flúmina atque silvárum némora resúltent voce sua. Salve parens ínclya felix puérpera. Per te lux et véritas mundo est édita. Tu Jesum papílla lactásti sacra : extans virgo feta mater intácta.
--	--

Unde nostris eya fave votis dómina,  
Christum interpéllans pro salúte  
humána.

Per te mater aboléri filiórum flagi-  
témus crímina.

Nosque omnes introdúci sempi-  
térna paradísi gáudia.

Quo perénnis vite perfruámur  
glória. [Amen.]<sup>30</sup>

¶ *Alia sequentia.*

**A**ve María grátia plena.  
Dóminus tecum, virgo sérena.

Benedícta tu in muliéribus.

Que peperísti pacem homínibus et  
ángelis glóriam.

Et benedíctus fructus ventris tui.

Qui coherédes ut essémus sui nos  
fecit per grátiam.

Per hoc autem ave : mundo tam  
suave contra carnis jura.